
UCHWAŁA NR IV/14/2024 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 

Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr LVI/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. 1)) 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 
w składzie: 

 
 
 

1) Bogdan Łapa                    Starosta Kartuski, 
 

2) Iwona Formela                         Wicestarosta, 
 

3) Tadeusz Roman Kobiela    członek Zarządu, 
 

4) Eugeniusz Pryczkowski      członek Zarządu, 
 

5) Paweł Kowalewski               członek Zarządu 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  89 452 zł do kwoty 264 609 581 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   89 452 zł do kwoty 292 449 276 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 084D6109-F71C-438C-AF8F-344E92B730F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr IV/14/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 89 452 zł do kwoty 264 609 581 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się 
plan po 

zmianach 
801 80105 2130 27 782  1 500 29 282 

 80117 2130 0  12 000 12 000 
 80153 2110 0  50 812 50 812 

853 85395 2110 0  25 140 25 140 
Razem  0 89 452  

 
  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 89 452 zł do kwoty 292 449 276 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się 
plan po 

zmianach 
600 60014 6050 29 333 198 15 000  29 318 198 

  6060 125 000  15 000 140 000 
758 75818 4810* 62 325 25 000  37 325 
801 80105 4240 7 500  1 500 9 000 

 80115 4190 0  650 650 
  4210 446 982 1 000  445 982 
  4240 61 843  25 000 86 843 
 80117 4190 0  350 350 
  4210 174 549  12 000 186 549 
 80153 4210 0  504 504 
  4240 0  50 308 50 308 

853 85395 3020 0  25 140 25 140 
921 92120 6050 407 010  11 000 418 010 

 92195 4300 420 000 11 000  409 000 
Razem  52 000 141 452  

- rezerwa ogólna * 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 084D6109-F71C-438C-AF8F-344E92B730F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr IV/14/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

Zwiększenia się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 75 952 zł do kwoty           
17 475 264 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
801 80153 2110 0  50 812 50 812 
853 85395 2110 0  25 140 25 140 

Razem  0 75 952  

 
 

Zwiększenia się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 75 952 zł do kwoty           
16 475 264 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
801 80153 4210 0  504 504 

  4240 0  50 308 50 308 
853 85395 3020 0  25 140 25 140 

Razem  0 75 952  

ZW/KK 4.06.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 084D6109-F71C-438C-AF8F-344E92B730F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/14/2024 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1

	Załącznik 2


